УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

(МБОУ ДО ЦДТ МО ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН)

 ПРИКАЗ

31.03. 2022 г.                                                                                        № 49/од

                                                      ст. Павловская

       О составе экспертного совета муниципального этапа краевого конкурса

исследовательских проектов школьников  «Эврика»

в 2021-2022 учебном году

Во исполнении приказа управления образованием администрации муни-

ципального образования Павловский район от 11.02.2022 года № 90 «О проведе-

нии муниципального этапа краевого конкурса исследовательских проектов

школьников «Эврика», приказа Муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества» муни-

ципального образования Павловский район от 07.02.2022 года № 13/од «О про-

ведении муниципального этапа краевого конкурса исследовательских проектов

школьников «Эврика» в 2021-2022 учебном году», п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный этап краевого конкурса исследовательских

проектов школьников «Эврика» с 06 по 08 апреля 2022 года.

2. Утвердить состав экспертного совета муниципального этапа краевого

конкурса исследовательских проектов школьников «Эврика» (приложение).

Определить время работы экспертного совета с 13.30 до 17.30. Форма работы

экспертов – индивидуальная.

3. Руководителям образовательных организаций и ответственным за ор-

ганизацию участия учащихся в конкурсе исследовательских проектов школьни-

ков в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» обеспечить

участие членов экспертных советов в муниципальном этапе краевого конкурса.

4. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на

педагога-организатора МБОУ ДО ЦДТ МО Павловский район                        С.Н.

Браташенко.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО

ЦДТ МО Павловский район                                                             Л.В. Малышева

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                       к приказу МБОУ ДО ЦДТ

МО Павловский район

от 31.03.2022 г. № 49/од

Состав экспертного совета муниципального этапа краевого

конкурса исследовательских проектов школьников «Эврика»

в 2021-2022 учебном году

№ ФИО Место работы, должность

Секция «Литература»

1. Коспелова Н.В. МКОУ СОШ № 15 им. В.И. Костина хутора Средний       Чел-

бас, учитель русского языка и литературы

2. Черная Т.Я. МАОУ СОШ № 2 им. И.М. Суворова

ст. Павловской, учитель русского языка и литературы

3. Кирина Т.Е. МКОУ СОШ № 17 им. П.Ф. Ризеля с. Краснопартизанского,

учитель русского языка и литературы

Возрастная группа 1-4 классы

1. Барабанова А.Л. МКОУ СОШ № 17 им. П.Ф. Ризеля с. Краснопартизанского,

учитель начальных классов

2. Коваль Н.В. МАОУ СОШ № 2 им. И.М. Суворова

ст. Павловской, учитель начальных классов

3. Залюбовская Т.И. МБОУ СОШ № 1 им. Г.И. Свердликова ст. Павловской, учи-

тель начальных классов

Секция  «Иностранные языки»

1. Костин Я.А. МБОУ СОШ № 10 им. А.А. Забары ст. Павловской, учитель

английского языка

2. Пилипенко Е.А. МБОУ СОШ № 12 им. И.И. Вирченко ст. Павловской, учитель

английского языка

3. Зайцева Л.Н. МАОУ СОШ № 2 им. И.М. Суворова

ст. Павловской, учитель английского языка

Секция «Информационные технологии»

1. Бахал О.М. МБОУ СОШ № 6 им. Ф.И. Ярового ст.Новолеушковской, учи-

тель информатики

2. Касатонов В.В. МБОУ СОШ № 10 им. А.А. Забары ст. Павловской, учитель

информатики

3. Толмачева Т.Н. МКОУ СОШ № 14 им. В.И. Муравленко ст.Незамаевской,

учитель информатики

Секция «Искусствоведение и мировая художественная культура»

1. Ясеновская И.В. МБОУ ДО ЦДТ МО Павловский район, педагог дополнитель-

ного образования, методист

2. Дамиров Я.Д. МКОУ СОШ № 16 им. К.И. Недорубова ст. Украинской, учи-

тель технологии

3. Золоторева Е.В. МБОУ СОШ № 10 им. А.А. Забары ст. Павловской, учитель

изобразительного искусства

Секция «Астрономия и космонавтика», «Физика»

1. Верхоланцева И.В. МКОУ СОШ № 15 им. В.И. Костина хутора Средний       Чел-

бас, учитель физики

2. Чененова С.П. МБОУ СОШ № 10 им. А.А. Забары ст. Павловской, учитель

физики

3. Курдияшко О.А. МБОУ СОШ № 11 им. И.И. Гармаша ст. Старолеушковской,

учитель физики

Секция «Биология», «Экология»

1. Романова С.С.  МБОУ СОШ № 12 им. И.И. Вирченко ст. Павловской, учитель

биологии, географии

2. Воронина С.В. МБОУ СОШ № 11 им. И.И. Гармаша ст. Старолеушковской,

учитель биологии

3. Сморшко Е.В. МКОУ СОШ № 13 им. Ф.И. Фоменко ст. Новопетровской,

учитель биологии

Секция «География»

1. Романова С.С. МБОУ СОШ № 12 им. И.И. Вирченко ст. Павловской, учитель,

географии

2. Сырорыбова Ю.С. МКОУ ООШ № 19 им. М.Н. Полевика х. Красного, учитель

географии

3. Миронец Т.А. МБОУ СОШ № 10 им. А.А. Забары ст. Павловской, учитель

географии

Секция «Химия»

1. Арсентьева А.А. МБОУ СОШ № 12 им. И.И. Вирченко ст. Павловской, учитель

химии

2. Шелуха Ю.В. МАОУ СОШ № 2 им. И.М. Суворова

ст. Павловской, учитель химии

3. Бондарева Н.В. МБОУ СОШ № 1 им. Г.И.Свердликова ст. Павловской, учи-

тель химии

Секция «Социология»

1. Лопатко В.В. МБОУ СОШ № 12 им. И.И. Вирченко ст. Павловской, учитель

физической культуры

2. Будлянский В.Н. МБОУ СОШ № 12 им. И.И. Вирченко ст. Павловской, препо-

даватель-организатор ОБЖ

3. Коломиец Г.Г. МАОУ СОШ № 2 им. И.М. Суворова

ст. Павловской, учитель физической культуры

Секция «Психология»

1. Дурасова А.Ф. МАОУ СОШ № 2 им. И.М. Суворова

ст. Павловской, педагог — психолог

2. Гаврилец Е.Ю. МБОУ СОШ № 6 им. Ф.И. Ярового ст.Новолеушковской, пе-

дагог-психолог

3. Деева Т.А. МБОУ СОШ № 11 им. И.И. Гармаша ст. Старолеушковской,

педагог-психолог

Педагог-организатор

МБОУ ДО ЦДТ

МО Павловский район                                                               С.Н. Браташенко

		2022-10-18T15:03:23+0300
	Малышева Людмила Викторовна